
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа д. Броди» 

 
 

П Р И К А З № 6 
 

от 12.01.2023 

 

 

О назначении должностного лица, ответственного за 

профилактику коррупционных правонарушений. 

 

 

Руководствуясь  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»( в редакции Федеральных законов от 

11.07.2011 г.№200-ФЗ, от 21.11.2011 г.№329-ФЗ), Указом президента 

Российской федерации от 11 апреля 2014 года и в целях организации 

эффективной работы по противодействию коррупции, устранению 

порождающих её причин и условий, обеспечения законности в деятельности 

образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, 

связанных с коррупцией в сфере образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить должностным лицом, ответственным за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений Ольневу Наталью Викторовну, 

уполномоченного от трудового коллектива. 

2. Утвердить Положение об обязанностях должностного лица по 

противодействию коррупции. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                      Г.И. Чистяков 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:     

 


